（記載例）

別記第９号様式（第12条）

申請事業者の住所又は

主たる事務所所在地

商号、名称又は氏名

１　住宅の概要

30

２　事業費の執行状況 （単位：千円／％）

３　国補助金の完了実績報告進捗状況

千葉市中央区市場町○丁目○番◯号

戸

住宅の所在地

戸数

300,000 270,000 90%

住宅部分の
総事業費

執行済額 執行率

　　令和○○年○○月○○日

事前相談前

（事前相談開始予定時期　　　　年　　月　　日）

事前相談中

（事前相談開始時期　　令和○○年○○月○○日）

竣工(予定)日

○

進捗状況
（いずれか
を選択し、
回答してく
ださい。）

千葉　太郎

　令和○年○○月○○日付け千葉県住指令第○○○○号で交付決定のあった千葉県
サービス付き高齢者向け住宅整備事業の遂行状況を千葉県サービス付き高齢者向け住
宅整備事業補助金交付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

登録番号

住宅の名称

千葉県H○○－○○

サービス付き高齢者向け住宅　○○○○

本申請中

（申請日　　　　年　　月　　日）

千葉県知事　熊谷　俊人　様

　（↓本県から発出された交付決定通知書を参照して、記載して下さい。）

千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業遂行状況報告書

令和　　年　　月　　日

千葉市中央区市場町１－１

【注意】

国補助金事務局への進捗状況の確認等は不要です。